Página 1 de 4

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL DE ABERTURA 01/2018

Edital 08/2018–Resultado da pontuação da Prova Objetiva

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
Processo Seletivo dos Programas de Residências Médicas da Autarquia Municipal de Saúde,
aberto e regulamentado por meio do Edital 01/2018 resolve tornar público o Resultado da
pontuação da Prova Objetiva, na forma do Anexo I do presente Edital.

Apucarana, 07 de dezembro de 2018.

Página 2 de 4

Anexo I - Resultado da pontuação da Prova Objetiva

Programa de Residência em Dermatologia Nº de acertos PROVAB Nº de acertos com
PROVAB

1 Adriana Tomazzoni Possebon AUSENTE  - AUSENTE
2 Aimée Murad Pinton 53  - 53
3 Amithis Bernstorff Franciozi 65  - 65
4 Ana Carla Pereira Lovato 70  - 70
5 Ana Carolina Bertazo Da Silva 44  - 44
6 Ana Laura Lima Zitta 71  - 71
7 Ana Lucia De Oliveira Prestes 69 SIM 75,9
8 Anavlis Marcão 70  - 70
9 Andrea Vargas Caldeira 74  - 74

10 Annelise De Macedo Correa 60  - 60
11 Augusto Cesar Strapassola AUSENTE  - AUSENTE
12 Beatriz Rossi Barros 52  - 52
13 Bruna Batistone Bertachi AUSENTE  - AUSENTE
14 Bruna Carla Fachin 59  - 59
15 Bruna Cristina Mendes Dos Santos 73  - 73
16 Bruna Lahiz Ravanhane AUSENTE  - AUSENTE
17 Bruna Nalin Lozam 56  - 56
18 Camila Michalak AUSENTE  - AUSENTE
19 Caroline Campana Bettoni 70  - 70
20 Chimene Beletato 23  - 23
21 Cristiane Ferreira Ribeiro Flores 64  - 64
22 Cynthia Elias Soares Alves AUSENTE  - AUSENTE
23 Daniela Sapata Salvadego 72  - 72
24 Daniela Tiemi Oba 70  - 70
25 Daniella Queiroz Santos AUSENTE  - AUSENTE
26 Dheine Joana Da Silva Francisco 41  - 41
27 Djavani Blum AUSENTE  - AUSENTE
28 Fernanda Mara Franzin 61  - 61
29 Fernanda Milaneis 63  - 63
30 Fernando Zanatta AUSENTE  - AUSENTE
31 Francisco Marcio Casarim Junior 65 -  65
32 Gabriela Bernardi Maia 74  - 74
33 Gabriela De Almeida 50  - 50
34 Gheorge Gabriel Pessatto AUSENTE  - AUSENTE
35 Giovanne Bogarin Ribeiro AUSENTE  - AUSENTE
36 Guilherme Gonçalves Martins Lugo 72  - 72
37 Indira Judith Gamez Gomez 57  - 57
38 Izabela Santos Silva AUSENTE  - AUSENTE

Página 3 de 4

39 Jader Dornelas Neto AUSENTE  - AUSENTE
40 Janaina Carla Parizotto Da Rosa AUSENTE  - AUSENTE
41 Jessica Carolina Corsetti 36  - 36
42 Jéssica Lüders Bueno 69 SIM 75,9
43 Joao Antonio Mardegan Ferreira 54  - 54
44 João Jabur AUSENTE  - AUSENTE
45 Jose Henrique De Oliveira Frois Rabinov AUSENTE  - AUSENTE
46 Josyara Linares Girotto 35  - 35
47 Juliana De Souza Nishimoto 44  - 44
48 Katiuscia Alexandre Rios AUSENTE  - AUSENTE
49 Lais Aguera AUSENTE  - AUSENTE
50 Leticia Amstalden Bertoncini 85  - 85
51 Livia Maria Pereira De Godoy 74  - 74
52 Luan Seiji Minuk Sakai AUSENTE  - AUSENTE
53 Luana Bertelli Castilho AUSENTE  - AUSENTE
54 Luana Mostardeiro Friedrich AUSENTE  - AUSENTE
55 Luiz Ricardo Torres De Paula Xavier 64  - 64
56 Maiara Onetta Da Silva 64  - 64
57 Marcele Lima Cunha 65  - 65
58 Mariana Evangelista Gracino 68  - 68
59 Mariana Lopes Ferrari 72  - 72
60 Mariana Righetto De Re 80  - 80
61 Mariana Verza Garbelini 59  - 59
62 Mariani Paulino Soriano Estrella Munhoz 55  - 55
63 Marina Luiza Dalla Costa Favero AUSENTE  - AUSENTE
64 Marina Riedi Guilherme 79  - 79
65 Michel Patriarca Jabur AUSENTE  - AUSENTE
66 Mirele Renata Fadel De Morais AUSENTE  - AUSENTE
67 Nathalia Magalhaes Boeira 42  - 42
68 Nayara Rubia Tomal 72  - 72
69 Nicole Tassia Amadeu AUSENTE  - AUSENTE
70 Patricia Imai Zanardi 53  - 53
71 Paula Cristina Ferreira 70  - 70
72 Paula Natanna Basaglia 43  - 43
73 Priscila Massuko 66  - 66
74 Rafael Henrique De Jesus Bellozo AUSENTE  - AUSENTE
75 Rafael Torres Dos Santos 45  - 45
76 Raissa Goncalves Da Silva 47  - 47
77 Rebeca Almeida Pastana AUSENTE  - AUSENTE
78 Renata Cristina Acacio Dos Santos 52  - 52
79 Renata Garla Jorge AUSENTE  - AUSENTE
80 Renata Gomes De Oliveira 68  - 68
81 Ricardo Joekel Beleze AUSENTE  - AUSENTE

Página 4 de 4

82 Rubia Karine De Marco Barasuol AUSENTE  - AUSENTE
83 Samara Berbert Rossetto 44  - 44
84 Simone Souto De Matos Rosolem 67  - 67
85 Stefanie Lai 51  - 51
86 Tairine Prezzi AUSENTE  - AUSENTE
87 Tamara Wahip Mohana AUSENTE  - AUSENTE
88 Thais Batista Demomi 58  - 58
89 Thais Thume AUSENTE  - AUSENTE
90 Thais Zagabria Ferrari 70  - 70
91 Thaise De Oliveira Abeche 60  - 60
92 Thaissa Bortolato 63  - 63
93 Vanessa Screpante Forte 58  - 58
94 Verônica Almeida Pastana AUSENTE  - AUSENTE
95 Victor Hugo Pizzaia 68  - 68
96 Wellinthon Verginelli AUSENTE  - AUSENTE

Programa de Residência em Medicina De
Família E Comunidade

Nº de acertos PROVAB Nº de acertos com
PROVAB

1 Ingrati Calaça 49 -  49
2 Larissa Caroline Brunelli 31  - 31